Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2113/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal o cascalhamento e instalação de luminária no cruzamento  entre a Rua 21 de Abril e Rua Cláudio Manoel da Costa, no bairro Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova o cascalhamento e instalação de luminária no cruzamento entre a Rua 21 de Abril e Rua Cláudio Manoel da Costa, no bairro Parque Olaria, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Segundo informações de munícipes, está muito difícil se transitar por esta rua que está com muitos buracos, e é  escorregadia em época de chuvas, além de ser muito escura, causando insegurança para a população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de maio de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-

f7ffacfc-4fe2-4b86-9469-9c9a2867ea4f.png
PROTOCOLO 4274/2014 - 30/05/2014 14:49

image1.jpeg

image10.jpeg